[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
305000, г. Курск, ул. Красная площадь, д. 6, подъезд 1, тел.: 8 (4712) 70-04-38,
e-mail: ts.zakupok@yandex.ru, сайт: zakupki-kursk.ru

ПРИКАЗ
«02» августа 2021 года

№ 100-осн

О внесении изменений

В связи с введением в действие нового штатного расписания и утверждения структуры ОКУ «Центр закупок Курской области» (приказ от 02 августа 2021 № 91-осн) ,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Внести следующие изменения в приказ от 10.11.2020 № 49/2-осн "Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций, перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, карты коррупционных рисков и мер по их минимизации в ОКУ «Центр закупок Курской области»:

1.1.    Приложение № 2 к приказу изложить в следующей редакции:
          Перечень должностей в ОКУ «Центр закупок Курской области», замещение которых связано с коррупционными рисками:
          директор, заместитель директора, начальник отдела, заместитель начальника отдела, сотрудники учреждения, в чьи должностные обязанности входит осуществление закупок, заключение контрактов на поставку товаров, выполнение работ и услуг.
2.      Остальные положения приказа оставить без изменения.
3.  Начальнику отдела собственной безопасности (Д.А. Давыдову) ознакомить с настоящим приказом работников ОКУ «Центр закупок Курской области».
4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Директор

                                                     К. О. Кулагин